*

C
D

1
6
5
3
5

1
1
2
1
0
9
4
*

 C
D

1
6
5

3
5

1
1
2

1
0
9

4

REQUERIMENTO Nº                  , DE 2016

(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº

5.556, de 2016, ao Projeto de Lei nº 3.722,

de 2012.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de Lei nº

5556, de 2016, ao Projeto de Lei nº 3722, de 2012, por se tratarem de

matérias correlatas.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal SP